МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П Р И К А З

02.06.2010                     № 1099

Мурманск

О внесении дополнений в приказ Министерства образования и науки

Мурманской области от 23.03.2010 № 550

В дополнение приказа Министерства образования и науки Мурманской

области от 23.03.2010 № 550 «О согласовании составов муниципальных

подкомиссий территориальной экзаменационной комиссии Мурманской

области» и на основании ходатайства управления образования администрации

муниципального образования Печенгский район  п р и к а з ы в а ю:

 согласовать  включение в состав муниципальной подкомиссии

территориальной экзаменационной комиссии Мурманской области Соколовой

Натальи Васильевны, учителя начальных классов МОУ СОШ № 19

г.Заполярный.

Министр                                                                                             В.Ф.Костюкевич